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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K19006209F

2. Data e Regjistrimit 21/01/2004
3. Emri i Subjektit KALESHI - @
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET Prane Gjykates se rrethit 
Permet, 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport si dhe tregti me shumice dhe me pakice te 

artikujve te ndryshem, shfrytezim perpunim  tregtim  lende 
drusore, kultivim fidane te ndryshem, fidane te çdo lloji, 
luleve etj. Dekore te ndryshme. Administrim te siperfaqes 
urbane e te gjelberuara, pyje, parqe.
Gjergji Petro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2019                Deri: 30/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiPetro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 228 RR Tirane Vore  VORE 
Ford me targa AA 390 GT Tirane Tirane  TIRANE AA 794 
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OS Tirane Tirane  TIRANE AA 091 GL Tirane Vore  VORE 
KILOMETRI 12 AUTOS. TR-DR Tirane Tirane  TIRANE 
AFR 899 Tirane Vore  VORE Benz me targa TR 9590 M 
Tirane Tirane  TIRANE AGR 440 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KALESHI - @"
E-Mail: kaleshi_lulenatyrale@yahoo.com  
Telefon: 0692043356  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048470-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/12
/2003

Numri i Vendimit:30628, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 08.12.2003.   Emri I Subjektit  ''KALESHI @''.  Forma Ligjore Shpk.   
Data e Themelimit 04.11.2003.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Permet, prane Gjykates 
Permet.  Kapitali 200 000 Leke.  Objekti tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice e pakice imp-eks. Shfrytezim i lendes drusore, perpunim e tregetim i 
tyre. Kultivim i fidaneve te ndryshem, fidaneve te cdo lloji, luleve etj. Sherbime funerale, 
administrim i siperfaqeve te varrezave. Dekore te ndryshme. Administrim te siperfaqes 
urbane e te gjelberuara. Ndertim i veprave ujitese, ujesjellsave ne zonat urbane e 
interurbane. Prodhim e tregetim te plerave kimik. Ndertim te objekteve te ndryshme, 
banesa, komplekse industriale, zyra, hotele. Rikonstruksion dhe ndertim te rrugeve rurale. 
Nxjerrje, shfrytezim dhe tregetim te gureve dhe pllakave te ndryshme dekorative.  
Perfaqesues Ligjor Gjergji Petro.  Ortak  Gjergji Petro.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-15-EK-erjoni-13-12-20070003.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158979-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D2869E-80E8-4F22-B25F-15131F6F0CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AA1F6B-1F68-462C-9662-06FAA075EF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6AE1CB-5CEC-4F79-9529-6D44D5F68155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D9B54D-65CD-4578-A707-BA1E27EA3FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C142AE-746C-4DA6-9F44-C12D348913E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EF4B26-505A-492C-BC0E-D427451C56EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EF4B26-505A-492C-BC0E-D427451C56EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC08603-99A5-4195-8A15-E9130088FE12
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06/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187471-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692043356")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 12, perballe Karburant Eurodrin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380517-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 12, perballe Karburant Eurodrin;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI SKENDERBEJ,TE BANKA SHQ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802362-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.8225 Prot. Nr.680 Dosje, datë 
06.06.2012, lëshuar nga shoqëria përmbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros mbi kuotat e shoqërisë “KALESHI” sh.p.k, 
përfaqësuar nga Gjergji Petro, NIPT K19006209F, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i këtyre kuotave duke ndalur tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e 
të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827085-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.9369 Prot. Nr.680 Dosje, datë 
02.07.2012, lëshuar nga shoqëria përmbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Heqja e sekuestros mbi kuotat e shoqërisë “KALESHI” sh.p.k, përfaqësuar nga 
Gjergji Petro, NIPT K19006209F, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave duke ndalur tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që 
rrjedhin nga këto kuota”.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0B83F2-9950-4954-9456-CFAD0A0F77D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE70DF1-FDC8-4BAB-BDDE-2CBCF7070E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015A5138-04A4-44B3-BA69-07D659738337
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17/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-152073-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 1, datë 16.07.2013, për miratimin e 
statutit të ndryshuar. Depozitimi Statutit  të shoqërisë në përshtatje me Ligjin 9901, datë 
14.04.2008 "Për Tregëtarët dhe Shoqëritë Tregëtare", Neni 230. Emrimi i administratorit të 
shoqërisë. Shtesë në objektin e ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import export, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, shfrytezim 
perpunim tregetim lende drusore, kultivim fidane frutore dhe dekorative dhe lule, dekorime 
siperfaqe te gjelbra, ndertime,")          u be            ("Import-Eksport si dhe tregti me 
shumice dhe me pakice te artikujve te ndryshem, shfrytezim perpunim tregtim lende 
drusore, kultivim fidane te ndryshem, fidane te çdo lloji, luleve etj.Sherbime funerale, 
administrim i siperfaqeve te varrezave. Dekore te ndryshme. Administrim te 
siperfaqes urbane e te gjelberuara, pyje, parqe.Ndertim i veprave ujitese, ujsjellesave 
ne zonat urbane e interurbane. Prodhim e tregtim te plerave kimik. Ndertim te 
objekteve te ndryshme, banesa, komplekse industriale, zyra hotele.Rikonstruksion 
dhe ndertimte rrugeve rurale.Nxjerrje, shfrytezim dhe tregtim te gureve dhe pllakave 
te ndryshme dekorative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Petro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583004-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-680217-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
29.10.2014, per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455A9F63-4E51-4CA2-9C3F-06F33C839906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C747E3BA-5391-4A2D-ABC0-0D32BF806C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C747E3BA-5391-4A2D-ABC0-0D32BF806C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65675E78-93F1-4D10-8A65-A6548829586A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F08511-AE58-4602-997B-0C1E4D45794B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D5E17A-F498-4CBF-B3A8-61E6AA6D2F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E34A40F-D8F4-4F56-BCAB-7C0F4823A60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262787F7-974A-4B73-BDB2-DA5D2B9E9026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DCE1E4-614B-422D-B4D9-DF9C72169EC7
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Benz 
me targa TR 9590 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Ford 
me targa AA 390 GT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869789-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097406-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876299-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956686-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EC4EDA-4B56-4EBD-99B1-718E59B7838A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EC4EDA-4B56-4EBD-99B1-718E59B7838A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F74A859-21A0-421A-9A19-82B845A49170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FAEAB2-1C3F-455D-BF1B-F84824D094A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87373A59-7605-4D06-B464-0380642E2FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6511530-59BD-461F-8919-803399D85B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6511530-59BD-461F-8919-803399D85B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A58DDC1-0A8E-440A-8FC0-E2CAEE58D5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8D0ACA-CDC0-4672-98F6-1D99DD68D275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909B660E-831F-464A-872C-D4F9E019E0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2997B666-D530-46E9-947B-DA8023FDCFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2997B666-D530-46E9-947B-DA8023FDCFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67C34AB-A5CE-4FF0-B71C-16972CA5473A
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Bilanci Kontabël

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011514-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149213-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.40 Regj, Nr.164 Prot, datë 02.02.2017, 
"Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Privat Besnik 
Dokushi, protokolluar nga QKB me Nr.1809 Prot, datë 07.02.2017, ku është urdhëruar: 
Qendrën Kombëtare të Biznesit të bëjë verifikimin dhe bllokimin e kuotave te shoqëria 
"Kaleshi-@" shpk me NIPT K19006209F dhe me administrator Gjergji Petro si dhe të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe ose 
disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjë lloj veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-172080-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.40 Regj, Nr.325 Prot, datë 22.02.2017, 
"Urdhër për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Privat Besnik 
Dokushi, protokolluar nga QKB me Nr.2675 Prot, datë 22.02.2017, ku është urdhëruar: 
Qendra Kombëtare e Biznesit të bëjë zhbllokimin e kuotave të subjektit shoqëria "Kaleshi - 
@" shpk me NIPT K19006209F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384129-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB401EFB-A0A2-43CD-B6FF-7386D1FCAF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042C5A40-1EC0-44AD-9BC5-212E5238A244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E94946-5679-4A1C-A0C4-57D90681A988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B195AA73-DC2B-4179-8308-8C64AC0EAFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC522B55-4503-422E-B50D-677D00DC9D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3E2F77-5DAA-4FA8-9FDA-6D3019DF365A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCFD849-67A0-4922-B87A-98A8D4BF1F56
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28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837888-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292787-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.07.2019 për 
riemërimin e administratorit z. Gjergji Petro për një afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kaleshi_lulenatyrale@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Petro")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/11/2003")            u be              ("30/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Petro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2018")            u be              ("30/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294093-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEG KALESHI @.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLE KALESHI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-497080-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C922716-E63C-45A4-8F21-17C39BBF0D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F32E45-63BD-48A6-A97A-610BFB7B9444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C5EE43-4320-4EBD-834B-6EEA220ED866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C5EE43-4320-4EBD-834B-6EEA220ED866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA854C0-0D7D-4580-A63A-242983B17794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA854C0-0D7D-4580-A63A-242983B17794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B9BEBA-C3C5-4FE8-993A-A295E699024D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC08EEE-BDB7-4F67-B5B5-E388FDE07BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0633DC52-EE1D-49AB-BE62-EB1AD413212A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFAB210-FC9D-41D8-8F37-A2BD1999DFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27631540-883E-4D72-A7AF-5EE985496263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A410B7-914D-4873-B220-0AF64052BE3A
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-497100-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497107-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.04.2020 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. Kerkeses date 29.04.2020 per hapje te 5 (pese) 
adresave dytesore dhe perditesim te kodit NVE.
Objekti ishte            ("Import-Eksport si dhe tregti me shumice dhe me pakice te artikujve 
te ndryshem, shfrytezim perpunim tregtim lende drusore, kultivim fidane te ndryshem, 
fidane te çdo lloji, luleve etj.Sherbime funerale, administrim i siperfaqeve te varrezave. 
Dekore te ndryshme. Administrim te siperfaqes urbane e te gjelberuara, pyje, 
parqe.Ndertim i veprave ujitese, ujsjellesave ne zonat urbane e interurbane. Prodhim e 
tregtim te plerave kimik. Ndertim te objekteve te ndryshme, banesa, komplekse industriale, 
zyra hotele.Rikonstruksion dhe ndertimte rrugeve rurale.Nxjerrje, shfrytezim dhe tregtim te 
gureve dhe pllakave te ndryshme dekorative.")          u be            ("Import-Eksport si dhe 
tregti me shumice dhe me pakice te artikujve te ndryshem, shfrytezim perpunim  
tregtim  lende drusore, kultivim fidane te ndryshem, fidane te çdo lloji, luleve etj. 
Dekore te ndryshme. Administrim te siperfaqes urbane e te gjelberuara, pyje, 
parqe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 228 RR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 794 OS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AGR 440;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AFR 899;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 091 GL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A410B7-914D-4873-B220-0AF64052BE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B0128A-A0AC-4245-96C7-213338C781F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70BB0DC-8402-4140-82F7-6AF633FA1FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10790A9-32B0-46F8-9A74-A0F9190D45BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D85708-8919-422C-B8AC-68158B6F5260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FE96FE-F8D8-4CE6-998A-8474E158FCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3754235B-CE52-4328-AB61-9FA77DA86CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE1BDE1-E1A1-4430-A8E1-FBA9A91F8B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE1BDE1-E1A1-4430-A8E1-FBA9A91F8B51
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555905-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB Performanca sipas natyres SKK2  2019 KALESHI.xlsx
QKB Poziocioni financiar SKK2  2019 KALESHI.xlsx
QKB Anekset  2019 KALESHI.pdf
VENDIM ASAMBLE KALESHI 2019.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751108-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE KALESHI.pdf
QKB Pozicioni financiar SKK2  2020 KALESHI.xlsx
QKB Anekset 2020 KALESHI.pdf
QKB Performanca SKK2  2020 KALESHI.xlsx

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928103-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pozicioni financiar 2021 KALESHI.xlsx
QKB Anekset  2021 KALESHI.pdf
VENDIM ASAMBLE KALESHI.pdf
QKB Performanca sipas natyres SKK2  2021 KALESHI.xlsx

Datë: 02/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CFF44A-F684-4454-AF78-13CE0824BC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE2B8EA-8016-4C6A-A583-819CD42D82EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE2B8EA-8016-4C6A-A583-819CD42D82EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181DB5F5-92CC-4596-A2D6-5A84F33E3AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CAE13D-DB69-4793-AEDF-487D44AB0238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E18EE1-BC66-4A49-B3B6-2E7D953D432D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F86088D-B421-428C-A76C-F33AB0E90D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1936317-4FA3-4730-9560-CF9E4BCB1027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C884E0-627F-4034-9B35-E2FD52155803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E29C46C-6106-406D-AB89-3BD29A47148E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61745636-62C3-4DAA-A73B-D3EEF25E77B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD1D9CE-998B-46F4-8443-E2619C14DFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B684881-8A4D-4FA0-83E7-D25A14B04CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D13165E-67B4-48E2-A2E5-F3EF61E0296B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955211C7-EEB7-4B14-B090-17ED18A53A05
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